Durante el mes de agosto de 2024, fueron presentados ante el Congreso del Estado por conducto de la Comisidn de Fiscalizacidn, 10 Informes
Individuales derivados de Auditorias sobre el Desempefio, correspondientes a la Revision y Fiscalizacidon Superior de la Cuenta Publica 2023; a
continuacion, se muestra el listado con dichos Informes:

N° PAAVI

ASD-001/2024
ASD-002/2024

ASD-003/2024

ASD-004/2024
ASD-005/2024
ASD-006/2024

ASD-007/2024
ASD-008/2024

ASD-009/2024

ASD-010/2024

ASE

SINALOA

Nombre del Indicador: Porcentaje de Informes individuales de auditoria de desempefio entregados
Medios de Verificacion de la variable: Total de informes de auditoria de desempefio

Tipo de Auditoria: Auditorias sobre del Desempefio

Periodo
Fiscalizado

Servicios de Salud de Sinaloa

Entidad a Fiscalizar

Tipo de Revision

Auditoria sobre el Desempefio

Consulta Documento

Ver documento

2023

Secretaria de Educacién Publica y Cultura

Auditoria sobre el Desempefio

Ver documento

2023

Coordinacion General para el Fomento a la Investigacion Cientifica e

Innovacién del Estado de Sinaloa

Auditoria sobre el Desempefio

Ver documento

2023

Instituto Catastral del Estado de Sinaloa

Auditoria sobre el Desempefio

Ver documento

2023

Secretaria General de Gobierno

Auditoria sobre el Desempefio

Ver documento

2023

Secretaria de Bienestar y Desarrollo Sustentable

Auditoria sobre el Desempefio

Ver documento

2023

Instituto Sinaloense para la Educacion de Jévenes y Adultos

Auditoria sobre el Desempefio

Ver documento

2023

Secretaria de Economia

Auditoria sobre el Desempefio

Ver documento

2023

Comision Estatal de Agua Potable y Alcantarillado de Sinaloa

Auditoria sobre el Desempefio

Ver documento

2023

Secretaria de Turismo

Auditoria sobre el Desmpefio

Ver documento

Paginaldel



https://www.ase-sinaloa.gob.mx/SIPOT/Auditorias/2024/Inf_Individuales/Informe_Individual_SSS_Pp_I097.pdf
https://www.ase-sinaloa.gob.mx/SIPOT/Auditorias/2024/Inf_Individuales/Informe_Individual_SEPYC_Pp_E049.pdf
https://www.ase-sinaloa.gob.mx/SIPOT/Auditorias/2024/Inf_Individuales/Informe_Individual_CONFIE_Pp_F094.pdf
https://www.ase-sinaloa.gob.mx/SIPOT/Auditorias/2024/Inf_Individuales/Informe_Individual_ICES_Pp_E027.pdf
https://www.ase-sinaloa.gob.mx/SIPOT/Auditorias/2024/Inf_Individuales/Informe_Individual_SGG_Pp_G006.pdf
https://www.ase-sinaloa.gob.mx/SIPOT/Auditorias/2024/Inf_Individuales/Informe_Individual_SEBIDES_Pp_K174.pdf
https://www.ase-sinaloa.gob.mx/SIPOT/Auditorias/2024/Inf_Individuales/Informe_Individual_ISEJA_Pp_E061.pdf
https://www.ase-sinaloa.gob.mx/SIPOT/Auditorias/2024/Inf_Individuales/Informe_Individual_Sec_Economia_Pp_F090.pdf
https://www.ase-sinaloa.gob.mx/SIPOT/Auditorias/2024/Inf_Individuales/Informe_Individual_CEAPAS_Pp_K076.pdf
https://www.ase-sinaloa.gob.mx/SIPOT/Auditorias/2024/Inf_Individuales/Informe_Individual_SECTUR_Pp_P129.pdf

	Informes_Individuales_y_General_2023
	4_FMPL_C3_A3_1_Informes_de_Desempeño_Entregados

