

Nombre del Indicador: Porcentaje de Informes individuales de auditoría de desempeño entregados

Medios de Verificación de la variable: Total de informes de auditoría de desempeño

Tipo de Auditoría: Auditorías sobre del Desempeño

Durante el mes de agosto de 2024, fueron presentados ante el Congreso del Estado por conducto de la Comisión de Fiscalización, 10 Informes Individuales derivados de Auditorías sobre el Desempeño, correspondientes a la Revisión y Fiscalización Superior de la Cuenta Pública 2023; a continuación, se muestra el listado con dichos Informes:

N°	N° PAAVI	Periodo Fiscalizado	Entidad a Fiscalizar	Tipo de Revisión	Consulta Documento
1	ASD-001/2024	2023	Servicios de Salud de Sinaloa	Auditoría sobre el Desempeño	Ver documento
2	ASD-002/2024	2023	Secretaría de Educación Pública y Cultura	Auditoría sobre el Desempeño	Ver documento
3	ASD-003/2024	2023	Coordinación General para el Fomento a la Investigación Científica e Innovación del Estado de Sinaloa	Auditoría sobre el Desempeño	<u>Ver documento</u>
4	ASD-004/2024	2023	Instituto Catastral del Estado de Sinaloa	Auditoría sobre el Desempeño	Ver documento
5	ASD-005/2024	2023	Secretaría General de Gobierno	Auditoría sobre el Desempeño	Ver documento
6	ASD-006/2024	2023	Secretaría de Bienestar y Desarrollo Sustentable	Auditoría sobre el Desempeño	Ver documento
7	ASD-007/2024	2023	Instituto Sinaloense para la Educación de Jóvenes y Adultos	Auditoría sobre el Desempeño	Ver documento
8	ASD-008/2024	2023	Secretaría de Economía	Auditoría sobre el Desempeño	Ver documento
9	ASD-009/2024	2023	Comisión Estatal de Agua Potable y Alcantarillado de Sinaloa	Auditoría sobre el Desempeño	<u>Ver documento</u>
10	ASD-010/2024	2023	Secretaría de Turismo	Auditoría sobre el Desmpeño	Ver documento